- 1 -

令和元年 7 月 30 日

関係各位

               渡島圏域障がい者総合相談支援センターめい

センター長  河村 吉造

（公印略）

「2019 年度 第１回 相談支援フォローアップ研修」開催のご案内

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当センターの事業の推進に、格別の御理解と御協力を頂き、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、この度、相談支援の実践的な理解と技術の向上を図るため、別添の開催要項の通

り、標記の研修会を開催する運びとなりました。

つきましては、関係する職員のご出席についてご配意を賜りますよう、何とぞよろしく

お願いいたします。

謹白

記

１ 日時・場所・内容

  別添開催要項の通り

２ 申し込み方法・締め切り日

  別添の「申し込み用紙」にて 8 月 23 日（金）までにお申し込み下さい。

３ 連絡先

  渡島圏域障がい者総合相談支援センターめい（担当：村上）

  TEL：０１３８－４７－３０４６   FAX：０１３８－４７－３０５８

  メール：mei-osima@yuai.jp

以上